
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Projektová dokumentácia

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Obec Fačkov

IČO 00321265

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Fačkov 69, 013 15 Fačkov, SK

Kontaktná osoba Miroslav Čerňanec, +421905327620, starosta@obecfackov.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a
doplnení niektorých zákonov.

Typ aukcie: Bez elektronickej aukcie

 Zákazka bude ukončená a vyhodnotená po uplynutí lehoty na prekladanie ponúk bez následnej
elektronickej aukcie.

Predpokladaná hodnota: 2500,00 € bez DPH

Predpokl. obdobie
realizácie: 02/2018 - 03/2018

Lehota na predkladanie
ponúk: do 7.2.2018 do 9:00

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/zakazka?fKQeIdp0owMe2-SK3N2esQ
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Anonymná zákazka: Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených
ponukách

 

Opis

Oblasť Stavebníctvo

Podoblasť Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby

- 1 / 2 -

https://www.tendernet.sk/zakazka?fKQeIdp0owMe2-SK3N2esQ


Opis zákazky

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v
zmysle §117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní
tak, aby vynaložené náklady na predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene.

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Verejný obstarávateľ umožní uchádzačom realizáciu obhliadky miesta po predchádzajúcej dohode
so starostom obce. 

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by
mohlo byť vyhodnotené ako konflikt záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní.
Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude ponuka takéhoto
uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu.

Uchádzači môžu žiadať o vysvetlenie zadania vrátane všetkých príloh, respektíve rozporovať tieto
dokumenty až do 24 hodín pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. V prípade že Verejný
obstarávateľ na základe podnetu uchádzača zmení zadanie zákazky , tak zároveň primerane predĺži
lehotu na predkladanie ponúk.

CPV: Hlavný slovník: 71000000-8 Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby

Kritérium: Celková cena (EUR s DPH) – 100%

Verejný obstarávateľ požaduje, aby úspešný uchádzač pred podpisom zmluvy predložil výpis z
obchodného alebo iného relevantného registra, podpísaného a opečiatkovaného štatutárnym
zástupcom alebo inou oprávnenou osobou.

Opis

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1

Projektová dokumentácia v realizačnom stupni spracovania 1,000 celkom

Projektová dokumentácia v realizačnom stupni spracovania.
Názov: "Oddychová zóna a náučný chodník v obci Fačkov"

Verejný obstarávateľ požaduje celú dokumentáciu v realizačnom stupni spracovania a v kvalite a rozsahu takom, aby podľa
tejto dokumentácie bolo možné realizovať predmetné investičné dielo.

Za realizovateľnosť diela zodpovedá príslušný projektant, ktorý bude na dokumentácií uvedený.

Verejný obstarávateľ poskytne víťaznému uchádzačovi nevyhnutnú súčinnosť pri realizácií zákazky, a to najmä pri získavaní
podkladov, ktoré nemôže úspešný uchádzač získať inak ako od verejného obstarávateľa.

Rozsah dokumentácie:
• Technická správa.
• Výkaz výmer a rozpočet
• Tlačená verzia projektu.
• Elektronická verzia projektu vo formáte pdf, dwg na CD (5 kusov). 

Verejný obstarávateľ má spracovanú dokumentáciu v rozsahu pre územné rozhodnutie.

Generované 30.1.2018 o 8:20 systémom TENDERnet

- 2 / 2 -


	Výzva na predloženie cenovej ponuky
	Názov zákazky: Projektová dokumentácia
	Položky zákazky


